2021年６月16日

株 主 各 位

横浜市港北区新吉田町3176番地

アネスト岩田株式会社

代表取締役 社長執行役員 壷田 貴弘

「第75期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の一部訂正について

2021年５月24日付で当社ウェブサイトにて開示いたしました「第75期定時株主総会招集

ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載内容に一部訂正すべき事項がございまし

たので、お詫び申し上げますとともに下記の通り訂正させていただきます。

記

１． 訂正箇所

連結計算書類  28ページ（金融商品に関する注記）－２．金融商品の時価等に関する事項

２．訂正内容（下線、太字にて表示しております。）

【訂正前】

区分

連結決算日における

連結貸借対照表

計上額(千円)

時 価

(千円)

差 額

(千円)

①現金及び預金 12,900,314 12,900,314 ―

②受取手形及び売掛金 6,636,359 6,636,359 ―

③有価証券及び投資有価証券 2,825,258 2,823,041 △ 2,217

資産計 22,361,931 22,359,715 △ 2,217

④支払手形及び買掛金 4,104,589 4,104,589 ―

⑤短期借入金 822,970 822,970 ―

⑥リース債務 1,396,509 1,504,349 107,840

負債計 6,324,070 6,431,910 107,840

【訂正後】

区分

連結決算日における

連結貸借対照表

計上額(千円)

時 価

(千円)

差 額

(千円)

①現金及び預金 12,900,314 12,900,314 ―

②受取手形及び売掛金 6,636,359 6,636,359 ―

③有価証券及び投資有価証券 2,825,258 2,823,041 △ 2,217

資産計 22,361,931 22,359,715 △ 2,217

④支払手形及び買掛金 4,104,589 4,104,589 ―

⑤短期借入金 822,970 822,970 ―

⑥リース債務 1,396,509 1,447,117 50,607

負債計 6,324,070 6,374,678 50,607

     以上